PAGE
2

[image: image1.wmf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.08.2013

	№
	250

	г. Киров

О предоставлении социальных выплат в виде премий
Правительства Кировской области для педагогических

работников областных государственных и муниципальных
образовательных учреждений, подготовивших победителей и
призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады
школьников и (или) международных олимпиад, в 2013 году

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области             от 18.06.2012 № 156/333 «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) международных олимпиад» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.07.2013 № 215/392) и на основании решения комиссии по отбору кандидатов для предоставления социальных выплат в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) международных олимпиад, созданной приказом департамента образования Кировской области от 05.07.2012 № 5-1336 (протокол от 17.07.2013 № 2):

1. Предоставить социальные выплаты в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) международных олимпиад, в 2013 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор -

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_143877792.doc